智行理财网
新华医疗器械股份有限公司董事会(新华医疗制药科技集团总经理)

挖贝网 3月31日消息，近日新华医疗（600587）原董事、总经理赵勇因到龄退休
已向董事会申请辞去公司第九届董事会董事及总经理职务，根据《公司法》、《上
海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，公司于2020年3月31日
召开了第九届董事会第三十次会议，会议审议通过了《关于聘任总经理的议案》及
《关于增补公司董事的议案》，经公司董事长提名，同意聘任王玉全为公司总经理
；同意提名王玉全为第九届董事会董事候选人，任期自公司股东大会审议通过之日
起至第九届董事会届满之日止。公司此次增补公司董事尚需经公司股东大会审议通
过后方为有效，独立董事就上述事项发表了同意的独立意见。

公司董事增补后，第九届董事会由许尚峰、王玉全、赵玉、赵军、崔洪涛、赵小利
、赵斌、高秀华、辛爱玲组成。

公司2019年第三季度报告显示，2019年前三季度公司归属于上市公司股东的净利
润为8.02亿元，比上年同期增长422.08%。

资料显示，新华医疗主营业务分为医疗器械、制药装备、医疗服务和医疗商贸四大
业务板块。

来源链接：http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail？orgId=gssh060
0587&announcementId=1207440020&announcementTime=2020-04-01

本文源自挖贝网

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org